20/12/2021
ט' טבת תשפ"ב
עמי אסף 2826

ברוכים הבאים לבית חינוך עמי אסף

תלמידות, תלמידים והורים יקרים - שכבה ז' תשפ"ג, שלום רב, ברצוננו לברך אתכם על הצטרפותכם לקהילת עמי אסף, ולאחל לכם ולנו שותפות, צמיחה והצלחה בדרך החדשה.

המעבר מהיסודי לחטיבה הינו תהליך מורכב ורגיש. התקופה שנעבור יחדיו משמעותית ביותר בקליטתם המיטבית - רגשית וחברתית - של התלמידות והתלמידים.